
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92509601M

2. Emri i subjektit Aleks Rexhaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë ("Tregeti e pergjithshme,import-eksport te mallrave 
idustriale,ushqimore,blektorale, kafshe dhe shpende 
tegjalla,mish, produkte te detite, produkte bulmeti, 
automjete, sherbime pastrimi, lavazhe, parkime, transport per 
vete dhe te trete, shitje me shumice e pakice.")

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster   "Gjirokaster; GJIROKASTER; 
Gjirokaster; ; GJIROKASTER; Lagjia " 18-Shtatori" Rruga 
"Ilia Dilo Sheperi" Objekti me Nr. Pasurie 26/612-ND; "  
6001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: aleksrexhaj@gmail.com  
Telefon: 0692085319  

9. Statusi Pezulluar

Datë:19/04/2026


